
２０２５年４月吉日 
各位 

 
大阪中小企業投資育成株式会社 

 
「若手人材の採用・育成・定着」に関する 

経営者意見交換会のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は､格別のご高配を賜り､厚くお礼申しあげます｡ 

さて、世の中の少子化の進展に連れて、若手人材の採用に多くの企業が苦労をされ 

ておられます。また、働くことに対する「価値観の多様化」や「世代間のギャップ」などを

背景に、社内での人材の育成と定着が思うように進んでいないお悩みもよくお伺いいた

します。 

 そこで今般、企業の採用事情と若者のキャリアに造詣が深く、投資育成との連携講義

をはじめとして、中堅・中小企業の実情に精通しておられる、近畿大学経営学部キャリ

ア・マネジメント学科兼経営イノベーション研究所准教授の松本誠一氏をファシリテータ

ーとしてお招きし、「若手人材の採用・育成・定着」をテーマに、皆さま方との意見交換

会を開催いたします。また、意見交換会後には、交流会もご用意しております。 

 皆さま方におかれましては、何かとお忙しい中、お手数おかけいたしますが、万障お

繰り合わせのうえ、ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

経営者意見交換会 開催要領 

◇日   時 ： ２０２５年９月２４日（水）  １４：００～１９：３０ 

           【意 見 交 換 会】      １４：００～１７：００ 

          【交 流 会】      １７：１５～１９：３０ （意見交換会会場周辺で設定） 
 
◇場   所 ： 大阪中小企業投資育成 セミナールーム 

  （大阪市北区中之島3-3-23 中之島ダイビル28F） 
 
◇内   容 ： 「若手人材の採用・育成・定着」をテーマとした経営者同士の意見交換会 
 
◇参加対象 ： ご投資先企業の経営者または人事・採用担当役員の方 
 
◇会   費 ： 【意 見 交 換 会】     無料 

     【交 流 会】     ５，０００円程度 （消費税 454 円含む） 
 
◇申込方法 ： 大阪投資育成のHP、または右の二次元コードからお申込みください。 

https://sbic-wj.seminarone.com/ik20250924-r/event/ 

 

 

【お問い合わせ先】 

大阪中小企業投資育成株式会社 事業ソリューション部 
担当：三上 （TEL 06-6459-1700 FAX 06-6459-1703） 
〒530-6128 大阪市北区中之島 3-3-23 中之島ダイビル 28 階 


